
 

 ประกาศคณะอุตสาหกรรมเกษตร มหาวิทยาลัยเชียงใหม< 

เร่ือง มาตรการปฏิบัติงานท่ีบBานของผูBปฏิบัติงานในคณะอุตสาหกรรมเกษตร (Work from Home) 

ในสถานการณQการระบาดของโรคติดเช้ือไวรัสโคโรนา ๒๐๑๙ (COVID-๑๙) ฉบับท่ี ๓ 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

อ"างตามประกาศมหาวิทยาลัยเชียงใหม7 เรื ่อง มาตรการปฏิบัติงานที ่บ"านของผู "ปฏิบัติงานใน

มหาวิทยาลัยเชียงใหม7 (Work from Home) ในสถานการณNการระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา ๒๐๑๙ (COVID-19) 

ระลอกใหม7 (ฉบับท่ี ๖) ประกาศ ณ วันท่ี ๓๑ สิงหาคม  ๒๕๖๔ น้ัน 

เนื่องจากสถานการณNการระบาดในพื้นที่จังหวัดเชียงใหม7ได"ผ7อนคลาย ฉะนั้น  อาศัยอำนาจตามความ

ในมาตรา ๔๐ แห7งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเชียงใหม7 พ.ศ. ๒๕๕๑ จึงเห็นสมควรประกาศดังน้ี 

  ๑. ให"บุคลากรในสังกัดคณะอุตสาหกรรมเกษตร มาปฏิบัติงาน ณ สถานท่ีทำงานตามปกติ ทั้งนี้ ให"

บุคลากร ปฏิบัติตามมาตรการควบคุมหลักในการปoองกันการแพร7ระบาดของโรคติดเช้ือไวรัสโคโรนา ๒๐๑๙ (COVID-19) 

กำหนด และสวมหน"ากากอนามัยหรือหน"ากากผ"า เมื่ออยู7นอกเคหสถาน หรือเมื่ออยู7ในที่สาธารณะ โดยต"องสวมให"ถูกวิธี

ตามที่กระทรวงสาธารณสุขแนะนำ เพื่อลดความเสี่ยงจากการติดเชื้อและปoองกันมิให"เกิดสภาวะที่ไม7ถูกสุขลักษณะเพ่ือ

จำกัดวงในการระบาดของโรคฯ อย7างเคร7งครัด พร"อมทั้งติดตามข7าวสารและปฏิบัติตามคำสั่ง รวมถึงประกาศจาก

คณะกรรมการโรคติดต7อจังหวัดเชียงใหม7 อย7างใกล"ชิด  

   ๒. งดจัดกิจกรรมใดๆ ที่มีโอกาสติดต7อสัมผัสกันได"ง7าย ทำให"เสี่ยงต7อการแพร7ระบาดของโรคติดเช้ือ

ไวรัสโคโรนา ๒๐๑๙ (COVID-19) ให"เปtนไปตามประกาศของคณะกรรมการโรคติดต7อจังหวัดเชียงใหม7 

จึงประกาศมาเพ่ือทราบและถือปฏิบัติโดยท่ัวกัน ท้ังน้ี ต้ังแต7วันท่ี ๑ กันยายน ๒๕๖๔  หรือจนกว7าจะมี

ประกาศเปล่ียนแปลง   

ประกาศ ณ วันท่ี ๓๑ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 

 

 

          (ผู"ช7วยศาสตราจารยN ดร.สุจินดา  ศรีวัฒนะ) 

                                                                           คณบดีคณะอุตสาหกรรมเกษตร 

              


